*Jerobaal septuaginta viros, super lapidem
unum. Judic. ix, 5. xx. qd. qd. qd.
Pordice pugnae es mi triplex (1) p. d. qd.*

*Virum Dei arguens Jeroboam pro altari
sacrilegio, quod construxerit, praecepit ipse
Jeroboam comprehendendi. iii, Reg. xiii, 4;
xvi, 7.*

Jezabel fecit Eliam ad mortem queri, quia Propheta Baali fecit occidi. Ibid. xix. 2.
eo ab iis ut ne olim non erat. Igitur
etiam eleemosynas et sequentes moris fecit et ne
Nabothi lapidem fuit, procurante Jezabel
qua fecit falsos testes contra illum product.
Ibid. xxi. 10.

^{no}Achab rex Israel fecit poni Michaelam Propheta in carcere, et sustinuit pane tribulationis; et aqua angustie. Ibid. xxii, 26.
Manasses rex Iuda effusil sanguinem innoxium, et implevit Ierusalem crux innoxium. iv, Reg. xxi, 16.

Denique cum reversus esset Sennacherib fugiens a Iudea plagam, quam circa eum fecerat Deus propter blasphemiam suam, et iratus multos Tobit, 21:4 ab eo quod postea et burlabatur ei in cordis oldis in tempore eius. Tantusque metus proinceps illis incubuit ut universum urbium habitatores principes, et honorari simul cum populis, exirent obviam venienti, excipientes eum cum coronis et laudabilibus ducentes choros in tympanis et tibiis. Nec ista tamea facientes ferocitatem ejus pectoris mitigare potuerunt. Judith, 4, 9. non sibi quisque, distinxisse carnis tota quod est, et quod non est, et quod est in aliis, et quod non est in aliis.

Mira crudelitas fuit, cum Nabuchodonosor rex Babylonis fecit socios Danielis in fornacem ignis mitti. Dan. iii, 19.

Nimiam crudelitatem in Eleazarum illi tyrannis ab Antiocho misericordierunt, et similius in illos septem fratres eorum matrem.

Tunc Herodes videns quoniam illusus esset a Magis iratus est valde, et mittens occidit omnes pueros, qui erant in Bethlehem, et in

hermanos, los hijos de Jerobaal, setenta varones, sobre una misma piedra. Juec. cap. ix, v. 5.

(Jeroboam manda prender al profeta que reprendió su idolatría. Re. lib. III, cap. XIII, v. 4 cap. XVI, v. 7.)

•VIZ 20JUTII

(Achab encareceló y puso á pan y agua al profeta Micheas. Re. lib. III, cap. xxxii, v. 26c)

(Manasés derramó torrentes de sangre inocente en Jerusalén. Re. lib. iv, cap. xxi, v. 16.)

Ultimamente como hubiese vuelto el rey Sennacherib huyendo de la Judea, de la plaga, con que Dios le había castigado por sus blasfemias, y airado hiciese morir á muchos (¹) etc. Tab. cap. i, v. 24.

Y fué tan grande el aparato que cryó sobre aquellas provincias, que los mas principales y distinguidos moradores de todas las ciudades junte con los pueblos, a su llegada salian al encuentro, recibiéndole (2) con coronas y lámparas, formando danzas con tambores y flautas. Mas aunque hacían todo esto, no por eso, pudieron amansar la bravura de su pecho. Judd, cap. m. v. 9, 10 y 11.